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Profil e I'entreprise

Description et coerdonnées

Description de I'entreprise Thermo Fisher Scientific vend des instruments scientifiques et des équipements de laboratire, des consommables de diagnostic,
des réactifs pour les sciences de la vie et fournit des services de test et de fabrication de médicaments. L'entreprise opére a travers
quatre segments (les chiffres d'affaires incluent certains revenus intersegments et des ajustements sont effectués pour
l'acquisition de PPD et la décélération des revenus des tests COVID-19) : technologies analytiques (15 % des ventes) ; produits de
diagnostic spécialisés (14 %

;solutions pour les sciences de la vie (27 %) ; et produits de laboratoire et

Adresse 168 Third Avenue, Waltham, MA, Etats-Unis, 02451

Téléphone +1781 622-1000 e web https: /i h ish

Fax E-mail i i i co

Détails

PDG Marc N. Casper Employés 122 000

Type de probleme Actions ordinaires ISOCFI ESVUFR

Auditeur PricewaterhouseCoopers LLP Dernier audit —

Capitalisation boursiére 232 078210786

Classifications industrielles

Secteur Soins de santé CIK 97745

Groupe Diagnostic et dépistage medicaux Elle 3829

Industrie Diagnostic et dépistage SCIAN Fabrication de compteurs de fluides
totalisateurs et d'appareils de comptage
(334514)
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Notation des analystes

Recommandation moyenne actuelle 1.42
Recommandation précédente (il y a 1 mois) 1,50

Changement de recommandation moyenne -0,08
Current
Nombre d'analystes déclarants 25 h 4
Vente forte Vente modérée Prise Achat modére Achat fort

Recommandations des analystes

Achat fort 18 Strong Buy
Achat modéré 3 Moderate Buy 3
Prise 4 Hold 4
Vente modérée 0 Moderate Sell |0
Strong Sell | o
Vente forte 0 ongse
0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20
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RECOMMANDATION ACTUEL ILY AT1MOIS ILY A2 MOIS ILY A3 MOIS
Achat fort 8 17 17 17
Achat modeére 3 3 3 3
Prise 4 5 4 4
Vente modéree 0 0 0 0
Vente forte 0 0 0 0
Moyenne Rec, 1.42 1,50 1.44 1.44

Etant donné que de nombreux courtiers ont des systémes de notation différents, nous maintenons un systéme standard avec une valeur numérique attribuée de 1a 5. Les notes sont une
traduction des recommandations des courtiers sur |'échelle de recommandation, qui va d'une note de 1 (un achat fort) a une note de 5 (une vente forte).
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Ratios clés

Compte de résultat

Chiffre d'affaires (DDM) ($)

Chiffre d'affaires par action (LTM) ($)

Ratios de rentabilité

599 __—
%

Ratios de liquidité

Ratio rapide
Dette du GNL - Capital total
Couverture des intéréts

Efficacité de la gestion

Equity @ Assets

20

13.01

Taux d'efficacité

Rotation des actifs
Chiffre d'affaires des créances

Ratios d'évaluation

Ratio C/B

Valeur comptable des capitaux propres par

action

Prix & comparer
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42.86b Croissance des revenus sur 3 ans
N2.04 Croissance des revenus sur 5 ans
Marge brute
Marge EBITDA
Marge snéficiai i
b Marge bénéficiaire (suite)
“on Marge EBIT
Marge bénéficiaire avant impdts
Marge bénéficiaire (total des opérations)
100 Ratio actuel
039 Total de la dette par rapport aux capitaux propres
1010 Ratio de levier financier
Capital des it propres (LTM)

Rendement des actifs (LTM)
Rendement du capital investi (LTM)

0,40 Rotation des stocks
510
3563 Ratio cours-bénéfice élevé - 5 derniéres années
128.08 Ratio cours-bénéfice le plus bas - 5 derniéres

années

Sales @ Book Tangible Book GashFlow @ Free Cash Prix de vente
50 Prix pour réserver
Prix au livre tangible
28.70
25 25.10 Prix par rapport aux flux de trésorerie
Prix en espéces disponibles
513 444
° —
.25 -15.53
Dividendes
Taux de dividende annuel ($) 156 Rendement annuel des dividendes
Croissance des dividendes sur 3 ans - Croissance des dividendes sur 5 ans
Date ex-dividende 13/12/2024 Type de paiement
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40,10%
26,30%

14,51%
18,70%
18,40%
14,48%

160
072
210

13,01%
6,22%
8,61%

460

5117
1827

513
444
-1553
2510
2870

0,257
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Informations annuelles

Derniére date fiscale 3112/2023 Dernier EPS de I'exercice 15.52
Derniéres recettes fiscales 42.86b Derniers dividendes fiscaux par action —
Informations sur les prix

52 semaines de haut niveau 627,88 Moyenne mobile sur 200 jours 569,65
52 semaines de faible intensité 493,30 Alpha 0,00162
Changement de 52 semaines 7.28% Béta 0,76637
Moyenne mobile sur 10 jours 57616 R-carré 0,34824
Moyenne mobile sur 21 jours 556,63 Ecart type 0,06818
Moyenne mobile sur 50 jours 537.05 Période 60
Moyenne mobile sur 100 jours 562,49
Prix cible actuel
Objectif de prix élevé 700,00
Prix cible moyen 643,56
Prix cible bas 58500 % Msozze.r;nge
Ecart type 3037 # Estimaies S Bas v Haut

585,00 700,00
Nombre d'estimations 25
Date de I'estimation la plus récente 29/01/25

560 580 600 620 640 660 680 700 720
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